
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 90/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLIX/412/22 z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załączniki nr 1 i nr 3. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                               B U R M I S T R Z  

Wojciech Staniszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik   Nr  1  do   Zarządzenia   Nr   90/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85216 

 

 

 

0940 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki stałe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik   Nr  2  do   Zarządzenia   Nr   90/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

2910 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki stałe 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik   Nr  3  do   Zarządzenia    Nr  90 /22  

Burmistrza Brzostku z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Termomodernizacja domu ludowego w 

       Gorzejowej” 

b) „Utwardzenie terenu kostką betonową na działce 

    nr ewidencyjny 304 w miejscowości Kamienica 

    Dolna” 

 

23.001,00 

23.001,00 

23.001,00 

- 

 

23.001,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

- 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

2830 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4430 

6050 

 

 

 

 

4210 

4300 

6060 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

-  OSP Brzostek  

- OSP Nawsie Brzosteckie 

- OSP Siedliska-Bogusz 

- OSP Zawadka Brzostecka 

- OSP Grudna Dolna 

- OSP Januszkowice „Działy” 

- OSP Grudna Górna 

- OSP Opacionka 

- OSP Skurowa 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Rozbudowa i przebudowa budynku straży 

pożarnej wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną w Grudnej Dolnej” 

Zarządzanie kryzysowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

a)”zakup namiotu pneumatycznego” 

 

83.498,00 

 

72.859,00 

22.859,00 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

1.859,00 

2.000,00 

2.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

- 

- 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

10.639,00 

 

 

10.639,00 

 

10.639,00 

 

43.075,00 

 

32.436,00 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

22.436,00 

10.000,00 

- 

- 

 

 

10.639,00 

5.000,00 

5.639,00 

- 

 

- 

 

851 

 

 

85154 

 

 

 

4300 

 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

- 

- 

 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

35.724,00 

35.724,00 

29.941,00 

5.228,00 

555,00 



 

 

 

 

- 2 – 

 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

2480 

 

2800 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

19.300,00 

 

19.300,00 

12.300,00 

 

7.000,00 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

926 

 

 

92605 

 

 

 

2820 

 

 

4210 

4300 

 

KULTURA FIZYCZNA 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

10.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

 

 

3.000,00 

2.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

125.799,00 

 

125.799,00 

 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

Wojciech Staniszewski  

 

 


